

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Zmiana rozkładu jazdy pociągów Kolei Mazowieckich

W związku z pracami modernizacyjnymi, prowadzonymi przez zarządcę infrastruktury PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., od 18 października do 12 grudnia br. będzie obowiązywał zmieniony rozkład jazdy pociągów Kolei Mazowieckich.

Największe zmiany dotyczą linii nr 6 Warszawa – Małkinia, gdzie będą kontynuowane prace modernizacyjne. Ponadto od 7 do 17 listopada wystąpią duże utrudnienia w obrębie podmiejskiej linii średnicowej w związku z wymianą szyn na stacji Warszawa Śródmieście. Na linii nr 7 będą kontynuowane prace związane z budową tunelu drogowego w Międzyzlesiu, a na linii nr 1 Warszawa – Skierniewice zostanie otwarty tor na odcinku Żyrardów – Grodzisk Mazowiecki. Na linii nr 8 Warszawa – Skarżysko Kamienna całkowita przerwa w ruchu pociągów na odcinku Radom – Lesiów potrwa do 23.10.15 r.

Szczegółowe zmiany są następujące:

Utrudnienia na podmiejskiej linii średnicowej

Zarządca infrastruktury zaplanował wymianę szyn średnicy podmiejskiej na odcinku Warszawa Zachodnia – Warszawa Wschodnia. Prace potrwać od 7 do 17 listopada. Spowoduje to następujące utrudnienia w ruchu pociągów:

ruch pociągów po linii średnicowej podmiejskiej będzie prowadzony po jednym czynnym torze w kierunku Warszawy Zachodniej,
część pociągów będzie kursować w skróconej relacji do/z stacji Warszawa Zachodnia,
część pociągów będzie kursować w skróconej relacji do/z stacji Warszawa Wschodnia,
część pociągów będzie kursować przez Warszawę Centralną z pominięciem przystanków: Warszawa Stadion, Warszawa Powiśle, Warszawa Ochota.

Linia nr 1 Warszawa - Skierniewice:

Na linii nr 1, na odcinku Grodzisk Mazowiecki – Żyrardów, będzie oddany do użytku tor nr 2.

W związku z tym ruch pociągów będzie odbywał się dwutorowo i będą kursować wszystkie pociągi uwzględnione w rocznym rozkładzie jazdy (nie będzie już odwołanych pociągów, tak jak do tej pory).

Linia nr 2 Warszawa - Łuków:

Na linii nr 2 wystąpią utrudnienia w kursowaniu pociągów. Ze względu na zamknięcie awaryjne

w wybrane dni w okresie 20.10-26.11.15 r. (we wtorki, środy i czwartki) w godz. 0:20-4:20 na odcinku Warszawa Rembertów – Sulejówek Miłosna będzie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa. Dotyczy to następujących pociągów:

19801 relacji Warszawa Zachodnia (godz. odj. 0:26) – Mińsk Mazowiecki (godz. przyj. 1:43);

19841 relacji Warszawa Zachodnia (godz. odj. 3:23) – Siedlce (godz. przyj. 5:23).

Linia nr 6 Warszawa - Małkinia:

Na linii nr 6 będą kontynuowane prace modernizacyjne na odcinku Zielonka – Wołomin – Tłuszcz – Łochów – Sadowne Węgrowskie. W dalszym ciągu będzie kursowała zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku Zielonka – Wołomin – Tłuszcz oraz Tłuszcz – Łochów – Sadowne Węgrowskie.

Od 1 listopada na odcinku Tłuszcz – Łochów będzie przywrócony ruch pociągów i będą one kursowały w relacji Warszawa Wileńska – Łochów oraz Sadowne Węgrowskie – Małkinia, z zastępczą komunikacją autobusową na odcinku Łochów – Sadowne Węgrowskie. Od 1 grudnia nie będzie już odcinków obsługiwanych zastępczą komunikacją autobusową, a pociągi będą kursowały na całej trasie Warszawa – Małkinia. Na odcinku Zielonka – Wołomin oraz Tłuszcz – Wołomin od 18 października ruch pociągów nadal będzie odbywał się jednotorowo, a liczba pociągów pozostanie bez zmian.

Linia nr 7 Warszawa - Dęblin:

Na linii nr 7 będą kontynuowane prace modernizacyjne związane z budową tunelu drogowego

w Międzylesiu. W związku z tym ruch pociągów na odcinku Warszawa Wawer - Warszawa Falenica będzie prowadzony po jednym czynnym torze.

Linia nr 8 Warszawa - Skarżysko Kamienna:

Na linii nr 8 będą kontynuowane prace modernizacyjne w związku z przebudową stacji Radom. Całkowita przerwa w ruchu pociągów na odcinku Radom - Lesiów potrwa do 23.10.15 r. Wszystkie pociągi na tym odcinku będą obsługiwane zastępczą komunikacją autobusową, tylko pociąg „Radomiak” będzie kursował trasą okrężną, z pominięciem stacji Warka. Będą także kontynuowane prace modernizacyjne w stacji Warszawa Okęcie.

Ponadto na linii nr 29 Ostrołęka - Tłuszcz w dniach 19.10-6.11.15 w dni robocze w godz. 9:00-16:00 na odcinku Ostrołęka - Pasiaki pociągi będą zastąpione komunikacją autobusową. Natomiast na linii nr 33 Kutno - Sierpc zastępcza komunikacja autobusowa będzie obowiązywała w dniach 19-20.10.15 w godz. 9:00-14:00 na odcinku Gostynin - Sierakówek.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów został zamieszczony na stronie internetowej www.mazowieckie.com.pl w zakładce „Tabele rozkładów jazdy”. Wszelkich informacji udzielają także pracownicy Call-Center, pod nr. tel. (22) 364 44 44.

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich - KM”

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl

tel. 22 47 37 551, kom. 661 929 207